

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : O 0013/23 ČÍSLO ZMLUVY :	Dodávateľ: UNISTAV spol. s r.o. Priemyselná č. 279 905 01 Senica nad Myjavou 1 IČO: 31409539 DIČ: 2020376127
Dátum vystavenia: 19.10.2023 Dátum dodania tovaru, služby:	Objednávateľ: Obec Popudinské Močidlany Popudinské Močidlany 56 908 61 Popudinské Močidlany IČO: 00309834 DIČ: 2021093855
Vybavuje : Mgr. Dana Žúrková Tel.: 034/6682766 Fax: 034/0346602103 E-mail: sekretariat@popudinskemocidlany	
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s. / IBAN : SK105600000002681106001 SWIFT : KOMASK2X	Predmet, poznámka objednávky : Objednávame u Vás vodovodnú prípojku do obecnej budovy, v ktorej sa nachádza kultúrny dom a materská škola a to podľa Vami predloženého krycieho listu rozpočtu zo dňa 12.10.2023, ktorý tvorí prílohu tejto objednávky.
Prijatie objednávky potvrdíte a zašlite na adresu objednávateľa	
Predbežná cena s DPH: 10692,11 EUR	

O b j e d n á v a m e			
Názov tovaru alebo služby	Merná jednotka	Objednané množstvo	Cena za mernú jednotku Spolu

Objednávame u Vás vodovodnú prípojku do obecnej budovy, v ktorej sa nachádza kultúrny dom a materská škola a to podľa Vami predloženého krycieho listu rozpočtu zo dňa 12.10.2023, ktorý tvorí prílohu tejto objednávky.

10692,11 EUR



V dňa: 19.10.2023 Objednávateľ: _____

Vyjadrenie o vykonaní základnej finančnej kontroly (* nehodiace sa prečiarknuť)
v zmysle Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Finančná operácia alebo jej časť je ~~nie je~~ * v súlade

a) so schváleným rozpočtom Obec Popudinské Močidlany na rok 2023 Mgr. Dana Žúrková Dátum: 19.10.2023 Podpis: _____
<input checked="" type="checkbox"/> s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky po rozpočtovom roku podľa písmena a) Obec Popudinské Močidlany na roky 2024,2025 Mgr. Dana Žúrková Dátum: 19.10.2023 Podpis: _____
<input checked="" type="checkbox"/> s osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami, ktorými je SR viazaná, a na základe ktorých sa SR poskytujú finančné prostriedky zo zahraničia
<input checked="" type="checkbox"/> s uzatvorenými zmluvami
<input checked="" type="checkbox"/> s rozhodnutiami vydanými na základe osobitných predpisov
<input checked="" type="checkbox"/> s vnútornými predpismi
<input checked="" type="checkbox"/> s inými podmienkami poskytnutia a využitia verejných financií neuvedených v písmenách a) až f)

- a) Finančnú operáciu alebo jej časť je ~~nie je~~ možné vykonať
b) Vo finančnej operácii alebo jej časti je ~~nie je~~ možné pokračovať
c) Ak sa finančná operácia alebo jej časť vykonala, poskytnuté plnenie je ~~nie je~~ potrebné vymáhať

Dátum: 19.10.2023 Zodpovedný zamestnanec : Mgr. Dana Žúrková Podpis: _____

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Popudinské Močidl'any

Objekt:

1 - Prípojka KD - obec

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Popudinské Močidl'any

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 10. 2023

IČO:

00309834

IČ DPH:

IČO:

31409539

IČ DPH:

SK2020376127

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 910,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 910,09	20,00%	1 782,02

Cena s DPH

v EUR

10 692,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Popudinské Močidl'any

Objekt: 1 - Prípojka KD - obec

Miesto:

Dátum: 12. 10. 2023

Objednávateľ: Obec Popudinské Močidl'any

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	8 910,09
HSV - Práce a dodávky HSV	8 440,85
1 - Zemné práce	5 196,24
4 - Vodorovné konštrukcie	242,55
8 - Rúrové vedenie	1 712,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	77,60
99 - Presun hmôt HSV	1 212,40
M - Práce a dodávky M	119,24
23-M - Montáže potrubia	119,24
OST - Ostatné	350,00

ROZPOČET

Stavba: Popudinské Močidl'any

Objekt: 1 - Prípojka KD - obec

Miesto:

Dátum: 12. 10. 2023

Objednávateľ: Obec Popudinské Močidl'any

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 910,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 440,85
D	1		Zemné práce				5 196,24
1	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,000	35,37	212,22
2	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnáním dna v hornine 3	m3	6,000	1,63	9,78
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	74,100	20,50	1 519,05
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3	m3	74,100	25,00	1 852,50
5	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	28,800	3,83	110,30
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,800	3,50	100,80
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,800	0,75	21,60
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	51,300	6,50	333,45
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,677	16,83	347,99
10	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	37,219	18,50	688,55
D	4		Vodorovné konštrukcie				242,55
11	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	6,300	38,50	242,55
D	8		Rúrové vedenie				1 712,06
12	K	871221174.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 SDR11 zvaraného natupo D 63x5,8 mm	m	97,000	2,50	242,50
13	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	97,000	9,50	921,50
14	M	286540144200.S	Uzatváracie zátky PE D 63 mm s tesnením	ks	2,000	4,21	8,42
15	K	871241176.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 SDR11 zvaraného natupo D 75x6,8 mm - chránička	m	1,000	3,00	3,00
16	M	286130033800.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 75x6,8x100 m	m	1,000	11,64	11,64
17	K	893810132.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	105,00	105,00
18	M	286610000600.1	Dodávka VŠ DN200 vrátane poklopu pochôdzneho	ks	1,000	420,00	420,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				77,60
19	K	971042361.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 600 mm, -0,11900t	ks	1,000	75,00	75,00
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,119	15,89	1,89
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,119	0,48	0,06
22	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,119	5,44	0,65
D	99		Presun hmôt HSV				1 212,40
23	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	48,496	25,00	1 212,40
D	M		Práce a dodávky M				119,24
D	23-M		Montáže potrubia				119,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	230203185.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	4,000	8,28	33,12
25	M	286530187200.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	4,000	21,53	86,12
	D	OST	Ostatné				350,00
26	K	OST1	Pripojenie OÚ na vodovod	kpl	1,000	350,00	350,00